



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บันทึก

จาก คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา..... ถึง ผจก.กฟส.คง.....

เลขที่..... วันที่ 23 ธ.ค. 2559

เรื่อง ขออนุมัติการสรรหาและต่อรองราคาจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกขยายเขตฯ ลว.

เรียน ผจก.คง.ผ่าน ผผ.กป.คง

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา ขยายเขตฯ

ระบบจำหน่ายไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลง บ.หนองปรือโปร่ง ม.7 ต.โคกกระเบื้อง อ.บ้านเหลื่อม จ.นครราชสีมา

ตามอนุมัติที่ กง.(ผบต.) - 176 ลว. 18 ต.ค. 59 ซึ่งคณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 3 ราย

ซึ่ง นายสุริยา งามปัญญา เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแนบ) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาต่ำสุด		ต่ำกว่า ราคากลาง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	แผนกแรงสูงภายนอก							
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก	1,080	ม.	2.7059.-	2,922.40.-	2.7059.-	2,922.40.-	-
2	ติดตั้งสเตรนแคมป์	34	อัน	125.-	4,250.-	125.-	4,250.-	-
3	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟท์	30	อัน	125.-	3,750.-	123.-	3,690.-	60.-
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	51	อัน	41.66.-	2,125.-	41.66.-	2,125.-	-
รวมเป็นเงิน					13,047.-		12,987.-	60.-

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาต่ำสุด		ต่ำกว่า ราคากลาง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	แผนกแรงสูงภายใน							
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก	62	ม.	2.7193.-	168.60.-	2.7193.-	168.60.-	-
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย	3	ชุด	125.-	375.-	125.-	375.-	-
3	ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	2	ชุด	1,485.-	2,970.-	1,485.-	2,970.-	-
4	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน คอร.	8	อัน	47.5.-	380.-	47.5.-	380.-	-
5	ติดตั้งสเตรนแคมป์	9	อัน	125.-	1,125.-	125.-	1,125.-	-
6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟท์	10	อัน	125.-	1,250.-	125.-	1,250.-	-
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27	อัน	41.66.-	1,125.-	41.66.-	1,125.-	-
8	ติดตั้งเร็ค 2*200 มม.	1	อัน	275.-	275.-	265.-	265.-	10.-
9	ชุดหลุมพร้อมฝังเสา ขนาด 12 เมตร	2	คัน	1,405.-	2,810.-	1,405.-	2,810.-	-
10	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม..	1	ท่อน	210.-	210.-	204.-	204.-	6.-
11	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 120x120x2,000 มม..	4	ท่อน	210.-	840.-	210.-	840.-	-
รวมเป็นเงิน					11,529.-		11,513.-	16.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)					24,576.-		24,500.-	76.-

ทั้งนี้คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคาลงอีก - บาท คงเหลือ 24,500.00 บาท
(สองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น และต่ำกว่า
ราคากลาง ของ กฟผ.จึงเห็นสมควรจ้างเอกชนราย ดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสามารถ แก้วเงิน) พชง.6 ผกป.คง

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย ดุติยสุพรรณ) พบค.7 กฟส.คง

(ลงชื่อ)

(น.ส.ดวงเดือน เกสรีจอหอ) พบช.4 ผบง.คง

เรียน ผ.ผ.ป.คง.

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายกิตติพงษ์ สิทธิวงศ์)

ผอ.ก.ฟ.ส.คง